
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
Posėdžio pavadinimas:2015 m. rugpjūčio 27 d. tarybos posėdis 
Posėdžio data: 2015-08-27 13:39:39 
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimais 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0 



 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Junevičius Emilijus 
 
1 DĖL PAKRUOJO R. ROZALIMO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 
NUSTATYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
2 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-54 „DĖL 
PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS, KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS VIDURKIO 
KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ 
SKAIČIAUS VIDURKIO GRUPĖSE 2015–2016 MOKSLO METAIS NUSTATYMO“DALINIO PAKEITIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 



            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
3 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITAI UŽ 
2015 METŲ PIRMĄ PUSMETĮ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 
KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
5 DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ 
KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Junevičius Emilijus 
 
6 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2014  METŲ BIUDŽETO  VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 
PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
7 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. LAPKRIČIO 22 D. SPRENDIMO NR. T-278 „DĖL 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVO LĖŠŲ NAUDOJIMO 
TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO /  



 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
8 DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS ĮSTAIGŲ IR SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 
ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 



            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
9 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 
2015 M. PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
10 DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 
TVARKYMĄ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 17 
PRIEŠ - 2 
SUSILAIKĖ - 2 
NEBALSAVO - 3 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Indriulis Antanas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Grybė Gediminas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Macijauskas Justinas 
 
NEBALSAVO: 
            Jacevičius Artūras 
            Junevičius Emilijus 
            Misiūnas Valentinas 
 
11 DĖL GUOSTAGALIO SENIŪNIJOS GUOSTAGALIO KAIMO PALINKUVĖS GATVĖS GEOGRAFINIŲ 
CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
12 DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO LINKUVOS SENIŪNIJOS BLĖKONIŲ KAIMO GATVĖMS /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO NURAŠYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
14 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO /  



 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 14 
PRIEŠ - 1 
SUSILAIKĖ - 9 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Grigonis Virginijus 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
 
15 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ IR 
DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE PAGAL DARBO SUTARTIS, DIDŽIAUSIO 
LEISTINO SKAIČIAUS NUSTATYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 12 
PRIEŠ - 8 
SUSILAIKĖ - 3 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Medzveckas Romas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Macijauskas Justinas 
            Šurna Gintaras 
 
NEBALSAVO: 
            Malinauskas Kęstutis 
 
 
16 DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBAI ATLIKTI 
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ FINANSINĮ IR VEIKLOS AUDITĄ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 3 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 



            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Junevičius Emilijus 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
 
17 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 
PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 
 
18 DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 18 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Jasiūnienė Asta 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Medzveckas Romas 
 
NEBALSAVO: 
            Jacevičius Artūras 
 
19 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-43 „DĖL  
PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 3 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 



BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiūnienė Asta 
            Medzveckas Romas 
 
20 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 21 
PRIEŠ - 1 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Macijauskas Justinas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Kacilevičius Virginijus 
 
21 DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO 2015 METAIS TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Alternatyva 1 
 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 3 
PRIEŠ - 1 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 20 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Grybė Gediminas 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Juozapaitis Jonas 
 
NEBALSAVO: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Alternatyva 2 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 15 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 8 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Indriulis Antanas 
 
NEBALSAVO: 
            Grybė Gediminas 
            Jacevičius Artūras 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Misiūnas Valentinas 
            Šurna Gintaras 
 
  
 


